
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

平成 26 年度県立中学校入学者選抜 

適性検査Ⅰ開始時点の受検者数 

 
※（ ）は、前年度 

学校名 募集定員 
受検者数 

倍率 
男子 女子 合計 

屋代高等学校 

附属中学校 

８０ 

（80） 

206 

（221） 

199 

（222） 

405 

（443） 

5.06 

（5.54） 

諏訪清陵高等学校 

附属中学校 

80 

（ － ） 

237 

（ － ） 

188 

（ － ） 

425 

（ － ） 

5.31 

（ － ） 

合 計 
160 

（80） 

443 

（221） 

387 

（222） 

830 

（443） 

5.19 

（5.54） 

 

長野県教育委員会事務局高校教育課 

(課長)菅沼 尚 (担当)松原雄一 

電話：026-235-7430（直通） 

 026-232-0111（代表）内線 4358 

FAX： 026-235-7488 

E-mail  koko@pref.nagano.lg.jp 

長野県（教育委員会）プレスリリース 平成 25 年（2013 年）12 月７日 

平成26年度県立中学校入学者選抜における適性検査Ⅰ開始時点 

（12 月 7日午前9時 50分）の受検者数は次のとおりです。 

しあわせ信州創造プラン（長野県総合５か年計画）推進中 

 

 
平成 26 年度県立中学校入学者選抜における適性検査Ⅰ開始時点

の受検者数をお知らせします 


